役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

 さて 去る6月17日開催の弊社定時株主総会ならびにその後の取締役会におきまし

て下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました

つきましては この新陣容をもちまして社業の発展に精励いたす所存でございます

ので 今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬 具

2022 年 6 月

   佐藤商事株式会社

代表取締役会長 村 田  和 夫

代表取締役社長 野 澤  哲 夫

記

取締役

代表取締役会長 村 田 和 夫

代表取締役社長 野 澤 哲 夫

取 締 役 田 浦 義 明

取 締 役 浦 野 正 美

取 締 役 須 賀 和 徳

取 締 役 伊 藤 明 彦（新任）

取 締 役 (社 外 ) 斎 藤   脩

取 締 役 (社 外 ) 小 谷   健

取 締 役 (社 外 ) 大 栗 育 夫

取 締 役 (社 外 )

常勤監査等委員
森   隆 浩（新任）

取 締 役 (社 外 )

監 査 等 委 員
原   嘉 男（新任）

取 締 役 (社 外 )

監 査 等 委 員
 赤 石 幹 雄（新任）

執行役員（＊は取締役を兼任する者であります）

代表取締役会長  村 田 和 夫＊

代表取締役社長  野 澤 哲 夫＊

専 務 執 行 役 員  田 浦 義 明＊ 経営部門担当

常 務 執 行 役 員  村 上 毅一郎 鉄鋼部門（中部地区鉄鋼店）担当

常 務 執 行 役 員  浦 野 正 美＊ 経営部門（総務部・広報 IR 部・経営管理部）統括

常 務 執 行 役 員  藤 倉   諭 機械関係部門担当

常 務 執 行 役 員  小 野 誠 一 ライフ営業部門担当

上 席 執 行 役 員  秋 元 雅 行 安全・ISO 推進部統括

上 席 執 行 役 員  内 田 秋 夫 機械部門担当

上 席 執 行 役 員  須 賀 和 徳＊ 電子事業部門担当

上 席 執 行 役 員  伊 藤 明 彦＊ 非鉄金属部門担当

上 席 執 行 役 員  奈須野   匡 ステンレス関係

上 席 執 行 役 員  田 中 久 義 鉄鋼部門（関東地区鉄鋼店）担当

執 行 役 員  西 山 正 弘 営業開発部門副統括

執 行 役 員  長 田 博 夫 鉄鋼部門（近畿・中国地区鉄鋼店）担当

執 行 役 員  杉 井   淳 経営部門（情報システム部）統括

執 行 役 員  村 田   智 鉄鋼部門（中四国・九州地区鉄鋼店）担当

執 行 役 員  柳 田 隆 治（新任） 鉄鋼部門（北海道地区鉄鋼店）担当 関東地区鉄鋼店統括

なお 取締役相談役 音羽正利は退任し 相談役に就任いたしました

監査役 饗庭典宏は退任し 顧問に就任いたしました

在任中賜りましたご厚情に対し 厚く御礼申し上げます

以 上